

Adaptive Snow Camp 2018 - pierwszy w Polsce obóz snowboardowy dla osób z niepełnosprawnością ruchową.



Adaptive Snow Camp odbędzie się w terminie 7-13 stycznia 2018 w Szczyrku. Uczestnicy będą doskonalić technikę jazdy na snowboardzie pod okiem doświadczonych instruktorów.

Skąd pomysł na Adaptive Snow Camp?

Paraolimpijczyk przygotowujący się aktualnie do Igrzysk Paraolimpijskich 2018 w Korei, beneficjent biegu Kraków Business Run 2017, chłopak o niezwykłej energii i hartie ducha - Wojciech Taraba. Spotkanie z nim sprawiło, że w głowach Organizatorów urodził się pomysł organizacji zimowego obozu snowboardowego dla osób z niepełnosprawnością ruchową.

Tak powstała idea Adaptive Snow Camp 2018, obozu którego celem, poza świetną zabawą na stoku, jest wzrost aktywności fizycznej osób niepełnosprawnych ruchowo, edukacja w zakresie snowboardingu, sportowego użycia protez oraz społeczna integracja tych osób.

Termin i miejsce

Obóz odbędzie się w terminie 7-13 stycznia 2018 w Szczyrku. Dwunastu uczestników będzie doskonalić technikę jazdy na snowboardzie pod okiem naszych doświadczonych instruktorów, a wśród nich Wojtka i Gosi właśnie. Podczas obozu, poza zajęciami na stoku, Organizatorzy przewidują także wykłady teoretyczne, wideoanalizy oraz zajęcia ze specjalistami (m.in. fizjoterapeuta Sławomir Szczupacki, psycholog). Wszystko po to, aby zapewnić uczestnikom obozu zauważalne efekty oraz kompleksową opiekę.

Zapisy

Obóz przygotowany został dla dwunastu osób z niepełnosprawnością narządu ruchu. Organizatorzy pragną każdemu uczestnikowi poświęcić odpowiednią ilość uwagi, dokładnie poznać jego potrzeby treningowe i wspólnie ułożyć plan mający na celu rozwój kompetencji sportowych. Stąd decyzja o stworzeniu małej grupy.

Od uczestników oczekuje się przede wszystkim chęci do nauki, entuzjazmu, odpowiedzialnego

podejścia do treningu, a także dopełnienia formalności: wypełnienia formularza rekrutacyjnego oraz opłacenia wpisowego (615 zł brutto/ osobę)

INFORMACJE ORGANIZACYJNE na stronie <http://polandbusinessrun.pl/pl/adaptive-snow-camp>

BILETY na stronie: <https://evenea.pl/impreszy/sport-i-rekreacja/adaptive-snow-camp-2018-176305>